
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
14:00 A  SV Wietmars… S

I II III IV V VI Punkte
14 4 8 6 13 5

25

0
18

2
25

6 7 8 11 Auszeit

Ende 
14:13 B  SV Vorwärts… R

I II III IV V VI Punkte
9 11 14 5 4 7

1110 1 16
11:20 1:2 11:21

╳

9
1
11

2 4 6 8 Auszeit

9:13
9:17

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
14:16 B  SV Vorwärts… S

I II III IV V VI Punkte
10 11 16 3 2 14

25

2
14
24
25

4
15

7
17

8
18

9
19

13
22

Auszeit

Ende 
14:37 A  SV Wietmars… R

I II III IV V VI Punkte
14 4 8 6 13 5

1812 16 9
9:13 11:17 4:8

╳

9
16

2
10
18

3
11

4
12

6
13

7
15

Auszeit

2:4
16:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
14:40 A  SV Wietmars… S

I II III IV V VI Punkte
14 12 9 6 13 16

174
15:16

1
11
17

2
12

4
13

7
14

8
15

10
16

Auszeit

10:9
16:24

Ende 
15:00 B  SV Vorwärts… R

I II III IV V VI Punkte
10 2 16 3 4 14

25

╳

10
24
25

1
12

2
13

3
15

4
16

6
19

Auszeit

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
15:03 B  SV Vorwärts… S

I II III IV V VI Punkte
10 2 15 3 4 14

25

1
14

3
15

7
17

10
23

12
25

13 Auszeit

15:17

Ende 
15:24 A  SV Wietmars… R

I II III IV V VI Punkte
14 4 8 6 13 5

209
9:12

╳

12
4
14

6
18

7
19

9
20

11 Auszeit

6:6
19:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Bentheim (Frauen)
Frauen

B  SV Vorwärts Nordhorn I vs. SV Wietmarschen IV A
Spiel 5 14.09.2019 14:00 Uhr

Kreissporthalle Nordhorn (Halle 2) 
48527 Nordhorn 
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B  SV Vorwärts…
1 Thesing, Franziska X
2 Slaar, Christiane X
3 Slaar, Lena X
4 Büscher, Adriana X
5 Temme, Alexandra X
7 Kuipers, Nina X
9 Wingerath, Sarah X

10 Wingerath, Jennifer X
11 Heetlage, Femke Sop… X
14 Busch, Marina X
15 Heckert, Eva X
16 Schulz, Michelle X
B  Libero
B  Offizielle
T Austel, Rüdiger

C

A  SV Wietmars…
4 Hütten, Marie X
5 Terglane, Marie X
6 Ketterer, Lina X
8 Müller, Elina X
9 Junk, Franziska X

12 Heinz, Jana X
13 Junk, Hanna X
14 Even, Carina X
16 Heinz, Inna X
A  Libero
A  Offizielle
T Heinz, Inna E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SV Vorwärts… SV Wietmars… A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 11 1 13 25 1 0 0
0 0 1 25 2 21 18 0 3 2
0 0 1 25 3 20 17 0 1 2
1 0 1 25 4 21 20 0 1 2

5
3 3 3 86 75 80 1 5 6
Start: 14:00 Ende: 15:24 Dauer: 1:24
Sieger: SV Vorwärts Nordhorn I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Veelders, Mareike 1 Allin, Ellen
2 Snieders, Claudia 2 Hützen, Melanie

Schreiber 3 Nuffer, Viktoria
Schr. Beernink, Mara 4 Harmsen, Denise

Assist. Beernink, Kiara
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
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